[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           сосновоборский городской округ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23/10/2013 № 2648

О внесении изменений в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 19.06.2013 №1552

«О внесении изменений в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 13.08.2010 № 1589
"Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в 2010-2012 гг."
В соответствии с постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 02.09.2013 № 2221 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сосновоборского городского округа Ленинградской области», с целью уточнения расходов на реализацию долгосрочной муниципальной целевой программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в 2010-2012 гг.", администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Сосновоборского городского округа                       от 19.06.2013 №1552 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновоборского городского округа от 13.08.2010 № 1589 "Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в    2010-2012 гг." (в редакции постановления администрации Сосновоборского городского округа от 18.02.2013 №  455) (далее по тексту – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы  раздел «Объем и источники финансирования программы (руб.), всего: в т.ч.: местный бюджет, привлеченные источники, внебюджетные источники»:
Общий объем финансирования вместо цифр 115755132,24 руб. читать 109942809,80 руб.,

- местного бюджета вместо цифр 98288431,83 руб. читать 92476109,39 руб.,
По годам:
Средства местного бюджета:

2013 год – вместо цифр 17576717,00 руб. читать 11764394,56 руб.

1.2. Таблицу «Объем финансирования Подпрограммы по источникам финансирования» раздела 2.2.5 Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в новой редакции:

	Год
реализации Подпрограммы
	Объем финансирования Подпрограммы (руб.)

	Всего

	в том числе средства

	областного бюджета
	местного

бюджета (субсидии)
	из гр.4 доля собственника муниципального образования
	средства ТСЖ,
собственников помещений

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2010
	23518774,00
	0
	21218774,00
	330612,14
	2300000,00

	2011
	30473216,30
	0
	27281080,26
	1349188,11
	3192136,04

	2012
	31048535,19
	4479975,00
	22009553,25
	672643,06
	4559006,94

	в том числе погашение кредиторской задолженности 2011 года
	4620875,96

	4620875,96
	-
	-

	2013
	14699976,99
	0
	11764394,56
	672643,06
	2935582,43

	в том числе КСЗН
	851876,50
	0
	851876,50

	Итого
	99740502,48
	4479975,00
	82273802,07
	3025086,37
	12986725,41

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воробьева В.С.
Глава  администрации
Сосновоборского городского округа

        В.И.Голиков

Исп. Юськив А.В.; СЕ